




  

1 / 1 

オルカ鴨川 FC 広報担当：赤井歩 

〒296-0041 千葉県鴨川市東町 1344 亀田クリニック歯科センター内 管理本部企画室  

TEL：04-7099-2350 FAX :04-7099-1267   

 

PRESS RELEASE 
オルカ鴨川 FC 

報道関係者各位                                        2018年 5月 29日 

 

なでしこリーグカップ 2部 第 5節開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より、オルカ鴨川 FC に対し、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

6月 10日（日）なでしこリーグカップ 2部が開催されます。 

皆様におかれましては、本件の報道のご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

【なでしこリーグカップ 2部 第 5節】 

■日時 ： 2018年 6月 10日（日） 

■スケジュール ：13：00 キックオフ 

■対戦相手：ニッパツ横浜 FC シーガルズ 

■場所 ： 富津臨海陸上競技場 
 

【スケジュール】 

11:00  チケット販売開始 

11:30  開門 

12:55  選手入場 

13:00  キックオフ   

13:45頃  ハーフタイム 

14:45頃  試合終了 

14:50頃  監督・選手インタビュー（予定） 

15:00頃  ファミリーポイント押印 

15:30頃  閉門 



観客席（メインスタンド 約700人収容）

応援横断幕の掲出について

富津臨海陸上競技場 観戦ガイド

スケジュール

11:00 チケット販売開始・横丁オープン

11:30 開門（メインスタンド有料・芝生席無料）

12:10 ピッチ内アップ前 サインボール投げ入れ

12:55 選手入場

13:00 キックオフ

13:46頃 HT ダンスパフォーマンス

14:45頃 試合終了

14:50頃 監督・選手インタビュー（予定）

15:00頃 ファミリーポイント押印

15:30頃 閉場（メインスタンド）

★メインスタンド有料・芝生席無料

当日券 大人1200円 学生300円

試合会場（富津臨海陸上競技場）へのアクセス

ＪＲ内房線・青堀駅より徒歩約２０分 ／ 駐車場有（台数に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください）

・駐車場内でのお車の運転は最徐行にて、細心の注意を払ってください。

・案内板や係員の指示にしたがい駐車場内でのお車の運転は最徐行、駐車枠の中に各自で駐車ください。

・所定の駐車スペースに必ず駐車し、イオン富津店など近隣商業施設には駐車されないよう、お願い致します。

・駐車場内における事故・盗難等のトラブルにつきましては一切責任を負いかねます。十分にご注意ください。

・関係者席への立ち入りは固く禁止いたします。

・混雑が予想されますので、一人でも多くのお客様がお座りになれるよう、ご配慮をお願いします。

・メインスタンドを含め、スタンドには屋根がありません。必要に応じて、各自帽子・雨具をご用意ください。

・芝生席に着席される方は各自レジャーシートなどを持参されることをおすすめいたします。

・場内での盗難等のトラブルには一切責任を負いかねます。貴重品の管理には十分にご注意ください。

・ゴミは各自お持ち帰りください。

・禁止事項／ビン類の持込 座席に立っての観戦・通路での観戦・応援統率以外での拡声器使用 審判・選手

対戦相手サポーターへの誹謗・中傷等 最前列の柵を乗越えての応援及び柵の上に乗っての応援

指定場所以外での横断幕等の掲出(空いている座席への提出も含む) その他迷惑行為

☆掲出受付 横断幕の掲出を希望する方は11:45までに

関係者ゲート前の受付までお申出ください。

☆掲出時間 11:00～12:00に掲出を行ってください。

☆掲出可能場所 ※左図参照

メインスタンド 前方及び後方手すりのみ

・バックスタンド前方手すりにはリーグ・スポンサー

バナーが掲出されるため、横断幕は掲出できません。

・メインスタンドの前方手すりに掲出の際は、観客の

視界の妨げにならないようにし、固定してください。

☆掲出にあたっての注意

・ガムテープ類の使用は禁止です。

・ロープ・紐などでしっかりと固定してください。

・スポンサー名の入っている応援バナー等(応援フラッグ

やゲートフラッグ等も含む)の掲出はできません。

・誹謗中傷や主催・主管者として好ましくないものと判

断した場合、掲出物を撤去させていただきます。

ビジター側応援席
(1列確保）

関係者席

オルカ側応援席

ピッチ側

メインスタンド

オルカ ビジター

諸旗
閉鎖 芝生席出入口

芝生席
芝生席

芝生席
出入口

・・・オルカ横断幕掲出箇所

・・・ビジター横断幕掲出箇所

・・・チームスポンサー幕掲出箇所

ホ
ー
ム
出
入
口

ビ
ジ
タ
ー
出
入
口

6月10日（日）13:00KO


